



[امروز کشور به حرکت‌های جهادی سازمان بسیج سازندگی احتیاج دارد](#)

نماینده ولی‌فقیه در وزارت جهاد کشاورزی گفت: امروز کشور به حرکت‌های جهادی همچون حرکت‌های جهاد سازندگی برای محرومیت زدایی از مناطق دورافتاده و محروم کشور نیازمند است.

به گزارش روابط عمومی سازمان بسیج سازندگی استان قزوین، حجت‌الاسلام سیدرضا تقوی، نماینده ولی‌فقیه در وزارت جهاد کشاورزی شب گذشته در جمع جهادگران بسیج سازندگی استان قزوین که در سالن باغستان های قزوین برگزار شد اظهار کرد: واژه جهاد یک اصطلاح اسلامی است و هر حرکتی را نمیتوان جهاد دانست و هر جنگنده ای نیز مجاهد نیست.

وی با بیان اینکه اصطلاح جهاد باید در حوزه اسلامی معنا شود، عنوان کرد: بار معنایی کلمه جهاد باید از قرآن و اهل بیت گرفته شود تا در معنای حقیقی خود قرار بگیرد.

حجت‌الاسلام تقوی اشاره کرد: واژه جهاد، یک واژه قرآنی و مقدس و با بار محتوایی بسیار قوی در چارچوب فرهنگ دینی و اسلامی است.

نماینده ولی‌فقیه در وزارت جهاد کشاورزی ادامه داد: جهاد یک حرکت برای مقابله با دشمنی است که در برابر خداوند ایستاده است و به مانند یک مانع نمیگذارد ارزشهای دینی و انسانی پیش برود.



وی با بیان اینکه باید در برابر افرادی که سد و مانعی برای پیشرفت آرمان‌های انسان و دین هستند ایستاد و جهاد کرد، افزود: این ایستادگی گاهی در جنگ، گاهی در کار فرهنگی و گاهی نیز در کار سازندگی و محرومیت زدایی تبلور پیدا میکند.

این مسئول با اشاره به اینکه گاهی دشمن در درون خود ما است، تاکید کرد: مبارزه با نفس اگر برای تعالی انسان و جهاد با نفس باشد جهاد اکبر محسوب شده و بسیار ارزشمند است.

حجت‌الاسلام تقوی عنوان کرد: امروز کشور به حرکت‌های جهادی همچون حرکت‌های جهاد سازندگی برای محرومیت زدایی از مناطق دورافتاده و محروم کشور نیازمند است.

وی بیان کرد: مقام معظم رهبری نیز در سال ۷۹ بعد از حذف وزارت جهاد سازندگی، بر اساس نیازهای کشور و لزوم وجود روحیه جهادی در کشور دستور تاسیس سازمان بسیج سازندگی را صادر کرد و میبینیم امروز جهادگران این سازمان در مناطق محروم حضوری مثمر دارند.

نماینده ولی‌فقیه در وزارت جهاد کشاورزی خاطرنشان کرد: امروز سازمان بسیج سازندگی توانسته به خوبی نقش جهادی خود در مناطق محروم را ایفا کند و بر همین اساس نیز برای تشکیل جهاد سازندگی‌های مشورت‌های زیادی را با مسئولین سپاه، بسیج سازندگی و سازمان‌های وابسته انجام داده‌ایم.

وی با اشاره ادغام جهاد سازندگی و وزارت کشاورزی، گفت: از نظر من ادغام جهاد سازندگی و وزارت کشاورزی در مجلس ششم حرکتی خالصانه نبود و به نظر من دستی پشت آن بوده است.

این مسئول افزود: وقتی حرکت انقلابی یک نهاد پویا را با یک حرکت اداری ادغام کنیم طبیعتاً آن مجموعه را از پویایی خارج کرده ایم.

نماینده ولی‌فقیه در وزارت جهاد کشاورزی ادامه داد: تلاش میکنیم جهاد سازندگی را احیا کرده و بتوانیم در سال ۹۷ جهاد سازندگی را بار دیگر شکل دهیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نقش نیروهای مسلح در امنیت و اقتدار کشور عنوان کرد: آنچه قدرتهای جهان را بر سر میز مذاکره با ایران کشاند اقتدار و قدرت ایران اسلامی بود و امروز نیز باید به خوبی درک کنیم که هیچ سلطه‌گری توانایی ایستادگی در برابر اقتدار ملت ایران را ندارد و بر سر امنیت خود با هیچکس مذاکره نمی‌کنیم.

